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Nowy wóz bojowy dla OSP Schodnia

schodnia_3

OSP Schodnia jest kolejną jednostką, która wzbogaciła się w nowy samochód ratowniczo-
gaśniczy. Dzięki własnym staraniom oraz finansowemu wsparciu Gminy Ozimek, w 2011 r.
nowy  samochód  otrzymała  OSP  Chobie,  a  w  ubiegłym roku  –  OSP  Szczedrzyk  i  OSP
Krasiejów. Tym razem strażacy ze Schodni cieszą się z cennego nabytku, którego uroczyste
przekazanie  nastąpiło  30  listopada  przed  remizą  OSP.  Poprzedziła  je  msza  święta,
odprawiona w kościele parafialnym w Schodni przez wojewódzkiego kapelana strażaków ks.
Józefa Urbana z ojcem Marcelim Dębskim.

Nowy samochód to SCANIA GCBA 5/32, której wartość wraz z wyposażeniem wynosi około 900 tys.
zł. Zakupu dokonano przy finansowym wparciu Gminy Ozimek (dotacja wynosiła ponad 300 tyś. zł),
Zarządu  Głównego  OSP  RP,  Komendy  Wojewódzkiej  PSP  w  Opolu,  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych  oraz  środków  własnych  OSP  Schodnia.  Samochód  został  zbudowany  w  firmie
Szcześniak w Bielsku-Białej, specjalizującej się w budowie samochodów specjalnych. W uroczystości
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przekazania samochodu uczestniczyli liczni goście, na czele z wiceministrem spraw wewnętrznych
Stanisławem  Rakoczym,  komendantem  wojewódzkim  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Opolu
nadbrygadierem Karolem Stępniem,  wiceprezes  Zarządu  Głównego  Związku  OSP  RP  Teresą
Tiszbierek,  przedstawicielami  władz  województwa,  powiatu  opolskiego  i  gminy  Ozimek  –  z
burmistrzem Markiem Korniakiem i przewodniczącym Rady Miejskiej Joachimem Wiesbachem.
Obecne  też  były  delegacje  z  pocztami  sztandarowymi  jednostek  OSP  naszej  gminy  oraz
zaprzyjaźnionej jednostki strażackiej z Ryżoviste w Czechach. Akt przekazania samochodu, wraz z
kluczykami i dokumentami, odebrał prezes OSP Schodnia Marek Elis. Po poświęceniu samochodu
przez  uczestniczących  w  ceremonii  księży,  odbyły  się  jego  „chrzciny”.  Rodzicami  chrzestnymi
nowego wozu strażackiego zostali Marek Korniak i Teresa Tiszbierek. W przemówieniach wszyscy
życzyli strażakom ze Schodni, by nowy samochód służył im długo i dobrze. OSP Schodnia wraz z
jednostkami z Krasiejowa oraz Szczedrzyka, należy do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, a
więc od jej  wyposażenia oraz sprawności w dużym stopniu zależy bezpieczeństwo mieszkańców
naszej gminy.

Uroczystość  była  również  okazją  do  wręczenia  odznaczeń  strażackich  i  odznak  „Za  wysługę”
wieloletnim, zasłużonym druhom z OSP Schodnia i innych jednostek naszej gminy.

Relacja w Kurierze Opolskim pod linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=1aMrdq71XOU
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